名古屋市健康福祉局指定管理者選定委員会議事要旨等

○日時

令和 4年 4月 28日（木曜日） 午後 1時 00分から午後 1時 10分まで

○場所

 名古屋市役所東庁舎 5階 大会議室

○出席者

委 員：石井英子委員、稲嶋修一郎委員、小野田誓委員、春日俊夫委員、加藤

和政委員、門間晶子委員、金澤篤志委員、久保勝広委員、汲田千賀子

委員、小松理佐子委員、下山久之委員、住田敦子委員、高橋知己委員

事務局：高齢福祉課長、地域ケア推進課長、介護保険課長、生活福祉部主幹（援

護事業・保護施設）、健康部主幹(八事斎場再整備) 他

○議題及び議事要旨

１ 部会の委員構成について（公開）

  名古屋市鯱城学園部会、名古屋市高齢者就業支援センター部会、名古屋市

総合社会福祉会館部会、名古屋市軽費老人ホーム部会、名古屋市養護老人ホ

ーム部会、名古屋市保護施設部会及び名古屋市南陽交流プラザ部会の設置に

ついて決定し、各部会に属すべき委員及び部会の部会長について会長から指

名された。

２ 部会への権限委任について（公開）

各部会の議決をもって委員会の議決とすることについて、委員会として決

定された。